
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Mleczarskiej i Mazowieckiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA CIECHANÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130377824

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Jana Pawła II 6

1.4.2.) Miejscowość: Ciechanów

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-400

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@umciechanow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umciechanow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00029513/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-08 13:08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00025329/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.14. Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp
polegającego na powtórzeniu podobnych robót budowlanych w okresie 3 lat od dnia udzielenia
zamówienia podstawowego, polegającego na powtórzeniu podobnych robót budowlanych, tj.
robót budowlanych polegających na wykonaniu robót budowlanych w zakresie budowy
fundamentów i płyty posadzkowej, związanych z rekonstrukcją i przemieszczeniem zabytku

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00029513/01 z dnia 2021-04-08

2021-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nieruchomego, o wartości do 30.000,00 zł.. Warunkiem udzielenia zamówienia jest
przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z
wolnej ręki, w którym Zamawiający i Wykonawca danej części, negocjować będą m.in.
postanowienia umowy, termin realizacji, kar umownych. Zamawiający uwzględnił całkowitą
wartość tego zamówienia przy obliczaniu wartości niniejszego zamówienia publicznego.

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp
polegającego na powtórzeniu podobnych robót budowlanych w okresie 3 lat od dnia udzielenia
zamówienia podstawowego, polegającego na powtórzeniu podobnych robót budowlanych o
wartości do 30.000,00 zł. Warunkiem udzielenia zamówienia jest przeprowadzenie
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki, w którym
Zamawiający i Wykonawca negocjować będą m.in. postanowienia umowy, termin realizacji, kar
umownych. Zamawiający uwzględnił całkowitą wartość tego zamówienia przy obliczaniu
wartości niniejszego zamówienia publicznego.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00029513/01 z dnia 2021-04-08

2021-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Mleczarskiej i Mazowieckiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA CIECHANÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130377824
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Jana Pawła II 6
	1.4.2.) Miejscowość: Ciechanów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-400
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@umciechanow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umciechanow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00029513/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-08 13:08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00025329/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



